Tempus Open - Oliver Rantanen

Oliver Rantanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:13.56 FINA-pisteet: 226 Paivamaara: 2024-05-05

Kilpailu: Kevatuinnit

Aika Fina
02:00.28 52
01:56.54 57
01:41.35 87
01:32.63 114
01:30.41 122
01:28.87 129
01:28.56 130
01:26.05 142
01:25.82 143
01:21.94 164
01:20.38 174
01:19.93 176
01:19.29 180
01:18.97 183
01:18.30 187
01:17.80 191
01:17.29 195
01:16.31 202
01:15.88 206

01:13.56 226

Kierros
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Paivamaara

2020-10-31

2020-10-24

2021-05-30

2021-10-02

2021-10-09

2021-10-30

2021-12-11

2021-11-21

2022-03-05

2022-03-19

2022-05-22

2022-12-10

2022-11-12

2022-10-01

2023-12-02

2022-10-29

2023-05-13

2023-10-28

2023-11-18

2024-05-05

Kilpailu

IKM 2020 Varsinais-Suomi
Swimshop-uinnit 2020
Kevatuinnit

Syyskisat

Gant ASK Games

IKM 2021 Varsinais-Suomi
Joulu-uinnit 2021
Marrasuinnit
Kevatkisat2022
Aquaction-uinnit
Kevatuinnit
Pikkujoulu-uinnit
Syysuinnit

Syyskisat2022
Pikkujoulu-uinnit 2023
IKM 2022 Varsinais-Suomi
Kevatuinnit

Lokakuun uinnit 23
Syysuinnit

Kevatuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=27619
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27619&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27619&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27619&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27619&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

